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Kryesuesi i Zyrës Zyrtaria MP/Ass. 
Personale

Grupi Teknik Këshillues Zyra e AdministratësDepartamentet

Ekspert për Sist. 
Elektroenergjetike

Eksperti për 
Termocentrale

Eksperti për 
Ngroh.Qendrore 

dhe Gaz

Analist për Sis. 
Elektroenergjetike

As. e 
Ngroh.Qendrore

Kryesues i 
DFEST

Analist për Mon. 
të Tregut

Kryesues i 
Administrates

Logjistikë dhe 
Mirëmbajtje

Përkthyes 
Anglsht-Shqip Zyrtar i IT

Sekretariat dhe 
Dokumentacion

Zyrtar i Prokurimit

Kryesues për 
Buxhet/Financa

Kryesues i DMK

Analist për 
Përmb. e 

Standarteve

Kryesues i DLL

Analist për Mon. 
të Liçencave

Zyrtar Ligjor dhe i 
Liçencimit

Kryesues i DÇT

Ekonomist

Analist për 
Kosto dhe 

Çmime

Ekspert për 
Struktur Tarifore

BORDI I ZYRËS SË RREGULLATORIT TË ENERGJISË  
(Kryesuesi dhe katër anëtar)

 
 
 
 
 
   


